



ریشه حوادث تلخ را باید در درون جستجو کرد

صفحه ۲



حمله موشکی و پهپادی سپاه به مقرهای احزاب تروریستی در اقلیم شمال عراق

صفحه ۲



سه‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ - ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ - ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۸۵۶ - صفحه ۷۰۰۰ تومان

# ۲۹ شخص و ۲ نهاد ایرانی در لیست تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا

صفحه ۳

در دیدار امام جمعه اهل سنت زاهدان با نماینده رهبر انقلاب مطرح شد

## مسئولان، برای حادثه زاهدان و خاش تسلیت نگفتند

صفحه ۲

ترکیه مواضع نیروهای کرد در شمال سوریه را بمباران کرد

## تلافی انفجار در قلب استانبول

گروه بین‌المللی: انفجار انتحاری بار دیگر استانبول ترکیه را به لرزه در آورده است. در واکنش به انفجار در قلب استانبول، وزارت دفاع ملی ترکیه با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مواضع گروه تروریستی حزب کارگران کردستان موسوم به (پ.ک.ک) و یگان‌های مدافع خلق موسوم به (پی.گ) در شمال سوریه هدف قرار گرفته است...

صفحه ۱۱

سخنگوی وزارت خارجه خطاب به جمهوری آذربایجان:

## صبر ایران را به ضعف تعبیر و تفسیر نکنید

صفحه ۳

کی‌روش تشریح کرد

## تکذیب شایعه پیرامون سردار و دلیل انتخاب چهار دروازه‌بان

صفحه ۸



هیچ یک از توافقات تهران - دوحه برای جام جهانی به نتیجه نرسید

## هیاهوی بسیار برای هیچ!

صفحه ۵

سر مقاله

### معترضان در پی هویت و حقوق نظام‌مند



منصور فرزامی

از دل دبستان‌ها می‌توان شنید، مدارس متوسطه و دانشگاه‌ها که جای خود دارد. این نسل و این هویت خواه اگر نسل پیش از خود که وابسته به آن‌هاست و رگ و پوستش از آنان، اگر به راه خود نیاورد، متأثر از ایشان نخواهد بود. این یک واقعیت جامعه‌شناسانه و انسان‌مدارانه است. به‌همین دلیل است که در طبقات مختلف اجتماعی نفوذ و تسری پیدا کرده است. چنانچه گوش‌بخوابانید این‌ها و صداها را به‌وضوح می‌شنوید. ماهیت این ناآرامی‌ها نه جنای است، نه جزیی، نه غریبی، نه شرفی، نه عقیدتی و نه راکد، بلکه تا به ساحل مقصود و اقتناع نرسد باز نمی‌آیند. و هرگز هم گوش‌بدهکار پیشنهاد گفت‌وگو مصطلح و تحلیل‌هایی از قبیل باهنر و قالیباف و امثال آن‌ها نیست و عجیب این‌که با حکومت همکاری ندارد و چنان‌که در هفته‌های متوالی تجربه شده، پیه هر خوشنویی را هم بر تن خود مالیده است و حیرت‌آور این‌که هرگز به تجزیه ایران فکر نمی‌کند. از طرفی، هرچند هم که خواهان آن نباشیم و با تفکر سنتی و جای‌گیر ما نخواند، شعارهایش متوجه حاکمیت است. اینجاست که حاکمیت هر تصمیمی بگیرد سرنوشت‌ساز است. با توجه به این‌که، بازدارندگی با هر نوعی که اعمال شده پاسخ نداده است؛ چون کسی که خون دید از هر طرف که باشد، دیگر دین خون او را نمی‌ترساند و امری عادی می‌شود، بزرگ‌ترین خطر، وقوع چنین حالی است که اگر ادامه یابد باز هم دیوار بی‌اعتمادی ارتفاع می‌گیرد و پهنادارتر می‌شود. و البته همه هنر هم این است که نباید اجازه داد این‌ها فضا و حادثه عظیم، بی‌پروا تر

### مهندس منصور همدان نژاد، مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر:

## جشنواره شکرستان امسال متمایز با گذشته انجام می‌شود



جشنواره شکرستان که همزمان با جشن برداشت نیشکر در حال برگزاری است، فرصتی بی‌بدیل برای رونمایی از یک سال تلاش کارگران، کشاورزان و مهندسان متعهد نیشکری است. مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر و مدیر دومین جشنواره ملی برداشت نیشکر گفت که در تلاشیم جشنواره شکرستان امسال را به صورت ویژه و متمایزتر از سال گذشته برگزار کنیم. مهندس منصور همدان‌نژاد با بیان اینکه تمام تلاشمان را برای برگزاری بهتر شکرستان ۱۴۰۱ در پیج نمی‌کنیم، گفت: در تلاشیم تا با همکاری مسئولان و دست‌اندرکاران، جشنواره شکرستان امسال را متمایز و با کیفیت‌تری نسبت به سال گذشته برگزار کنیم. وی انتخاب برترین‌ها از جمله برترین عکاس، کارگر نمونه و تولیدکننده برتر را از اتفاقات جدید جشنواره عنوان کرد و افزود: اسب سواری، غرفه‌های متنوع صنایع دستی، حضور گروه‌های هنری از جمله خوشنویسان، فعالیت زنده در نمایشگاه، کارگاه‌های آموزشی مناسب و تدارک اتوبوس‌های برای بازدید از مزارع بخشی از فعالیت‌های جشنواره دوم است. وی همچنین با اشاره به حضور انجمن‌های مردم‌نهاد به عنوان سفیران محیط زیست در این جشنواره افزود: دومین جشنواره ملی نیشکر ایران به همت روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر برگزار می‌شود و به لطف الهی این جشنواره در حال پیداکردن شناسنامه‌ای مستقل است. مدیرعامل شرکت امیر کبیر ادامه داد: در بخش‌های مختلف رقابتی، نمایشگاهی و جنبی و افراد و گروه‌های مختلف اعم از هنرمندان، اهالی رسانه و مدیران گفت‌وگو شد و آنچه در این دوره می‌آید، محصول خرد جمعی و نشست‌های فراوان است و این جشنواره در کشت و صنعت امیر کبیر به ایستگاه دوم رسیده است.

وی از انجام برنامه‌ریزی‌های اولیه و همچنین در نظر گرفتن تورهای مختلف به ویژه تورهای دانش‌آموزی خبر داد و گفت: به لحاظ فیزیکی کار بزرگی انجام شد و سالن همایش در کشت و صنعت امیر کبیر را ویژه این جشنواره تدارک دیده‌ایم. همدان‌نژاد با اعلام این‌که هماهنگی‌های لازم با سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مدیران شهرستانی برای برپایی غرفه‌ها انجام شده است، گفت: طراحی پوسترها، لوگوها، تندیس‌ها، بنرها و پرچم‌ها نیز انجام شده است. وی این جشنواره را یک فعالیت فرهنگی - اقتصادی تاثیرگذار دانست و گفت: محوریت دادن به واحدهای تولیدی در راستای ارتقای مقام

معلم رهبری و شعار سال؛ «تولید؛ دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» است، لذا این رویداد یک انگیزه و وحدت برای دستیابی به تولید بیشتر ایجاد می‌کند. جشنواره شکرستان همزمان با جشن برداشت نیشکر برگزار می‌شود، فرصتی بی‌بدیل برای رونمایی از یک سال تلاش کارگران، کشاورزان و مهندسان متعهد نیشکری است. معاون پشتیبانی کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر نیز از آمادگی کامل این واحد برای استقبال از مهمانان جشنواره خبر داد و گفت: سالن اجتماعات و آمفی تئاتر به عنوان اصلی‌ترین مکان جشنواره بعد از دو ماه کار مستمر و شبانه‌روزی اکنون آماده بهره‌برداری شده است. شعبان نجفی‌پور افزود: ظرفیت این سالن ۴۳۰ نفر و مساحت آن ۵۰۰ مترمربع است که از ارتفاع و شیب آن طوری طراحی شده که بتوان از آن به عنوان سینما برای پخش فیلم نیز استفاده کرد. وی در پایان تاکید کرد که برای این جشنواره عملیات پاکسازی ورودی و مسیرهای کشت و صنعت، اصلاح و رنگ آمیزی جداول، گل کاری، درختکاری و آماده‌سازی فضای سبز انجام شده است.

### نگاهی به ایام برگزاری

### جشنواره شکرستان

### مجال برای همکاری هنر و صنعت

دومین جشنواره ملی برداشت نیشکر (شکرستان ۱۴۰۱) از ۲۳ تا ۲۵ آبان ماه به مدیریت منصور همدان‌نژاد و دبیری ولید البوناصر، توسط شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خوزستان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، خانه مطبوعات استان در کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر برگزار می‌شود.



مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید تازه ترین و موثق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین  
www.mardomsalari.ir  
روزنامه مردم سالاری  
www.mardomsalari.ir/newspaper

اینستاگرام روزنامه مردم سالاری  
mardomsalari\_ir

جناب آقای مهندس سبحانی فر نماینده سابق مردم شریف سبزوار در مجلس شورای اسلامی

با نهایت تأثر مصیبت درگذشت مادر همسر جنابعالی را تسلیت عرض نموده از خداوند منان علو درجات برای آن مرحومه و صبر جمیل برای بازماندگان مسألت می‌نماییم.

مصطفی کواکبیان - رضا حقی

در ضمن مجلس ختم آن مرحومه روز سه‌شنبه ۲۴ آبان ماه از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ در مسجد نظام مافی واقع در خیابان آیت‌الله کاشانی بعد از جنت‌آباد برگزار می‌شود.

کانال تلگرام مردم سالاری آنلاین @mardomsalari1